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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
16.11.2024 - 10:18 Wyniki
Rekord LOZP Open 22.74 STOKOWSKI Kacper 03103 Melbourne (AUS) 15.12.2022
Rekord LOZP 18 24.60 SUCHAŃSKI Filip 02003 Olsztyn 16.12.2023
Rekord LOZP 17 24.64 BRZUŚ Michał 00203 Ostrowiec Sw 19.12.2014
Rekord LOZP 16 25.06 PASZKOWSKI Błażej 03103 Wroclaw 15.10.2022
Rekord LOZP 15 25.60 BRZUŚ Michał 00203 Ostrowiec Sw. 20.12.2012
Rekord LOZP 14 26.65 PASZKOWSKI Błażej 00103 Ostrowiec 19.12.2020
Rekord LOZP 13 28.76 JOACHIMOWICZ Patryk 04803 Oswiecim 18.12.2021
Rekord LOZP 12 30.61 SOBEK Nikodem 02503 Pulawy 28.12.2014
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12 - 13 lat

1. PAWLIKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 29.30 429 +0,63
2. MATYS Filip 12 MKS AVIA Świdnik 31.18 356 +0,69
3. JUSIAK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 31.58 343 +0,66
4. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.90 332 +0,61
5. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 33.26 293 +0,77
6. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 33.97 275 +0,57
7. KONACHOWICZ Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 34.93 253 +0,82
8. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 35.07 250 +0,71
9. STASZYC Piotr 13 UKS 51 Lublin 35.30 245

10. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 35.69 237 +0,66
11. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 35.77 236
12. GÓRNY Mikołaj 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.79 235 +0,62
13. WACIŃSKI Jan 13 UKS SP5 Swim 36.20 227 +0,80
14. RATAJ Damian 13 UKP Fala Kraśnik 36.53 221 +0,75
15. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 36.60 220 +0,65
16. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.30 192 +0,67
17. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.60 187 +0,81
18. MARZĘDA Szymon 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.80 185 +0,59
19. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.85 184 +0,68
20. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.87 184
21. CAPAŁA Marcel 12 UKS SP5 Swim 40.28 165 +0,76
22. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.37 164 +0,68
23. STĘPNIAK Antoni 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.40 163 +0,71
24. PĘPIAK Bartosz 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 40.91 157
25. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.72 148
26. ŻAK Bartłomiej 13 Uks Skarpa Lublin 41.78 148
27. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.05 145 +0,72
28. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.34 142
29. OLENIACZ Adam 12 UKS 51 Lublin 42.43 141
30. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.44 141 +0,65
31. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.85 137 +0,68
32. FRĄK Kacper 13 UKS SP5 Swim 43.32 132 +0,70
33. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.40 132 +0,64

JUNKO Maksymilian 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 43.40 132 +0,42
35. WRÓBEL Bartłomiej 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 43.75 129 +0,76
36. KARASIEWICZ Dawid 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 44.16 125 +0,64
37. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.59 121 +0,73
38. SZYKUŁA Igor 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 44.88 119 +0,64
39. KŁOSOWSKI Antoni 12 UKS SP5 Swim 45.10 117 +0,82
40. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 46.45 107 +0,62
41. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 46.61 106 +0,65
42. KRASNY Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 46.75 105 +0,96
43. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 47.44 101 +0,53
44. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 47.88 98 +0,60
45. WÓJCIK Patryk 12 KS ,,Wisła'' Puławy 51.22 80
46. ŁAZARZ Hubert 13 MTP ,,Lublinianka'' 51.40 79 +0,67
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

47. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.58 78 +0,81
48. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 54.56 66

DYSKW. CZERNICHOWSKI Tomasz 12 MTP ,,Lublinianka''
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

14 - 15 lat

1. RUDAWSKI Cezary 15 KU AZS UMCS Lublin 27.13 541 +0,57
2. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 30.36 386 +0,72
3. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.59 377
4. JABŁOŃSKI Maciej 14 MKS AVIA Świdnik 30.89 366 +0,71
5. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 30.99 363 +0,75
6. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.29 352
7. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 31.31 352 +0,67
8. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.58 343 +0,69
9. CHAŁAT Adam 14 Uks Skarpa Lublin 32.85 304 +0,61

10. MAZUR Alan 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.04 299 +0,73
11. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 35.03 251
12. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.07 212 +0,76
13. SZAFRANIEC Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 37.58 203 +0,69
14. MROZIK Filip 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.31 177 +0,66
15. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 39.40 176 +0,76
16. HARBUZ Przemysław 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.53 174 +0,74
17. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 44.02 126 +0,80
18. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 45.62 113

DYSKW. SZEWCZYK Maksymilian 14 MTP ,,Lublinianka''
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

DYSKW. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak"
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2

12 lat i starsi

1. TOMASZEWSKI Piotr 19 KU AZS UMCS Lublin 26.34 591 +0,67
2. PASZKOWSKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 26.55 577 +0,62
3. RUDAWSKI Cezary 15 KU AZS UMCS Lublin 27.13 541 +0,57
4. PAWLIKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 29.30 429 +0,63
5. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 30.36 386 +0,72
6. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 30.59 377
7. JABŁOŃSKI Maciej 14 MKS AVIA Świdnik 30.89 366 +0,71
8. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 30.99 363 +0,75
9. MATYS Filip 12 MKS AVIA Świdnik 31.18 356 +0,69

10. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 31.29 352
11. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 31.31 352 +0,67
12. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.58 343 +0,69

JUSIAK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 31.58 343 +0,66
14. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.90 332 +0,61
15. CHAŁAT Adam 14 Uks Skarpa Lublin 32.85 304 +0,61
16. MAZUR Alan 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.04 299 +0,73
17. WOJCIESZYN Mateusz 13 Uks Skarpa Lublin 33.26 293 +0,77
18. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 33.97 275 +0,57
19. KONACHOWICZ Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 34.93 253 +0,82
20. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 35.03 251
21. MICHAŁOWSKI Igor 13 MKS AVIA Świdnik 35.07 250 +0,71
22. STASZYC Piotr 13 UKS 51 Lublin 35.30 245
23. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 35.69 237 +0,66
24. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 35.77 236
25. GÓRNY Mikołaj 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.79 235 +0,62
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

26. WACIŃSKI Jan 13 UKS SP5 Swim 36.20 227 +0,80
27. RATAJ Damian 13 UKP Fala Kraśnik 36.53 221 +0,75
28. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 36.60 220 +0,65
29. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.07 212 +0,76
30. SZAFRANIEC Jakub 14 UKS Olimpijczyk 23 37.58 203 +0,69
31. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.30 192 +0,67
32. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.60 187 +0,81
33. MARZĘDA Szymon 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.80 185 +0,59
34. ALEKSANDROV Illia 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.85 184 +0,68
35. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.87 184
36. MROZIK Filip 15 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.31 177 +0,66
37. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 39.40 176 +0,76
38. HARBUZ Przemysław 14 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 39.53 174 +0,74
39. CAPAŁA Marcel 12 UKS SP5 Swim 40.28 165 +0,76
40. KAMIŃSKI Antoni 12 KS ,,Wisła'' Puławy 40.37 164 +0,68
41. STĘPNIAK Antoni 12 MTP ,,Lublinianka'' 40.40 163 +0,71
42. PĘPIAK Bartosz 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 40.91 157
43. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.72 148
44. ŻAK Bartłomiej 13 Uks Skarpa Lublin 41.78 148
45. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.05 145 +0,72
46. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.34 142
47. OLENIACZ Adam 12 UKS 51 Lublin 42.43 141
48. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.44 141 +0,65
49. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.85 137 +0,68
50. FRĄK Kacper 13 UKS SP5 Swim 43.32 132 +0,70
51. KACPRZAK Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.40 132 +0,64

JUNKO Maksymilian 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 43.40 132 +0,42
53. WRÓBEL Bartłomiej 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 43.75 129 +0,76
54. CZERNICHOWSKI Wojciech 17 MTP ,,Lublinianka'' 43.89 127 +0,67
55. GRYNIEWICZ Gabriel 14 Uks "Kraszak" 44.02 126 +0,80
56. KARASIEWICZ Dawid 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 44.16 125 +0,64
57. KOWALCZYK Patryk 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.59 121 +0,73
58. SZYKUŁA Igor 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 44.88 119 +0,64
59. KŁOSOWSKI Antoni 12 UKS SP5 Swim 45.10 117 +0,82
60. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 45.62 113
61. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 46.45 107 +0,62
62. ŁUKASIEWICZ Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 46.61 106 +0,65
63. KRASNY Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 46.75 105 +0,96
64. REVA Sviatoslav 12 KS ,,Wisła'' Puławy 47.44 101 +0,53
65. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 47.88 98 +0,60
66. WÓJCIK Patryk 12 KS ,,Wisła'' Puławy 51.22 80
67. ŁAZARZ Hubert 13 MTP ,,Lublinianka'' 51.40 79 +0,67
68. SADOWSKI Marcel 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.58 78 +0,81
69. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 54.56 66

DYSKW. CZERNICHOWSKI Tomasz 12 MTP ,,Lublinianka''
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

DYSKW. SZEWCZYK Maksymilian 14 MTP ,,Lublinianka''
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

DYSKW. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak"
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2

PK LEBEDEV Maksim 14 Klaipedos Gintaro SC 31.94 331
PK PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 35.72 237 +0,73


